
Data zlecenia 11.04.2012 r 

 

Zabrzańskie Przedsiębiorstwo  

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

41-800 ZABRZE, ul. Wolności 215 
 

ogłasza 

 

PRZETARG NIEOGRANICZONY (na podstawie „Regulaminu przetargowego ZPWiK Sp. z o.o.”  

    z dnia 16 lutego 2010r. na wykonanie zadania pn.: „Dostawa samochodu specjalnego typu kombi do 

ciśnieniowego mycia kanałów oraz czyszczenia wpustów ulicznych”. 

 

Termin realizacji dostawy: do dnia 28.02.2013r. 

 

Wymagany okres gwarancji: min. 24 m-ce, od daty dostarczenia samochodu. 

 

Kryterium oceny ofert: cena ofertowa – 100% 

 

Wadium: 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać (nieodpłatnie) w ZPWiK Sp. z o.o.   

w Zabrzu, ul. Wolności 215, 41-800 w Bazie Transportu i Sprzętu ZPWiK Sp. z o.o. przy                     

ul. Wolności 225 w Zabrzu. 

 

Oferty należy składać w dwóch kopertach (wewnętrznej i zewnętrznej), które będą zaadresowane na 

Zamawiającego oraz opisane w niżej podany sposób: Oferta na przetarg nieograniczony pn.:  

„Dostawa samochodu specjalnego typu kombi do ciśnieniowego mycia kanałów oraz czyszczenia 

wpustów ulicznych”. 

Poza opisem podanym powyżej, na obu kopertach winna znaleźć się nazwa i adres Wykonawcy. 

 

Oferty winny znaleźć się w siedzibie Zamawiającego, do dnia 07.05.2012r. do godz. 9
oo

  w Dziale  

Inwestycji, pokój nr 24. 

 

Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.05.2012 r. o godz. 10 
00  

w świetlicy (w siedzibie Zamawiającego).  

 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymogi zawarte w Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Zarząd ZPWiK Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu. 

 

Upoważnioną osobą do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami jest: 

- Henryk Piskorz - Kierownik Bazy Transportu i Sprzętu , tel. 662 253 882. 

 
  
ZATWIERDZIŁ: 

 

 

                                                                                                                           ……………………. 


